
 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 これまでみやしんで年金をお受け取りのお客さまには、お誕生日プレゼント

をお届けしていましたが、令和元年１１月よりバースディカード（プレゼントの

引換券）をお持ちいただいたお客さまにプレゼントをお渡しする形式に変更

させていただきます。 

 お客さまには大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 
①お誕生日までに、ご自宅へみやしんからバースディカー

ド（プレゼント引換券）を郵送いたします。 
 
②バースディカード（プレゼント引換券）をみやしん店舗

（お取引店以外の店舗でも承ります）へ 

お持ちください。 
 

③店頭窓口でお誕生日プレゼントを 

進呈いたします。 

 

創ります“夢あるあした” 

http://www.miyashin.co.jp 

 


